

---

# - PASIN PALSTAT -

- [pasikallio.com/pasinpalstat](http://pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - [pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com) -

---

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



---

## Psalmi 41:1-14

---

### Sairaana ja parjatun rukous

Tämän Psalmin myötä olemme käyneet läpi Psalmien ensimmäisen kirjan - luvut 1-41. Kiitän sinua yhteisestä matkastamme. Siunatkoon meitä Jumala, johon Daavid uskoi! Vahvistakoon sanansa uskoamme!

Saatamme tuntea itsemme hyljättyksi sairauden keskellä. Toisten ihmisten parjatessa ja ilkkuesssa mieli masentuu, mutta meidän on hyvä muistaa, että juuri silloin Jumala on puolellamme. Hänellä on vastaukset elämämme kysymyksiin. Voimme luottaa Häneen joka hetki.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi.
2. **H** hyvä on [\*Autuas] sen osa, joka pitää huolta avuttomasta [\*vähäosaisesta]. Sitä ihmistä Herra auttaa hädän päivänä [\*Hänet Herra pelastaa pahana päivänä].

Jumalan huolenpito ulottuu heikoille, köyhille ja puutteenalaisille. Hän siunaa myös niitä, jotka jakavat huolenaiheen vähäosaisista ja heikoista. Jumala tahtookin anteliaisuutemme heijastavan Hänen ilmai-

---

sia lahjojaan meille. Niin kuin Hän on siunannut meitä, meidän tulisi siunata muita.

*"Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa." Matt.10:8*

3. Herra varjelee häntä, ja hän saa elää [\*pitää hänet elossa]. Kaikki ylistävät hänen onneaan [\*Maassa häntä kutsutaan onnelliseksi]. Herra ei jätä häntä vihamiesten armoille [\*alttiiksi hänen vihollistensa mielivallalle]. 4. Herra tukee häntä, kun hän on sairas [\*tautivuoteella], ja nostaa hänet tautivuoteelta [Kirj: "Hänen sairastaessaan kukistat [koko] hänen [sairas]vuoteensa"]].

5. **Minä** sanon: Herra, armahda minua, tee minut terveeksi [\*Paranna sieluni]! Minä olen tehnyt syntiä Sinua vastaan. 6. Viholliseni toivovat minulle pahaa [\*puhuvat minusta pahaa]: "Kunpa hän pian kuolisi, kunpa hänen nimensäkin unohtuisi [\*häviää]!" 7. Jos joku tulee minua katsomaan, hän puhuu tyhjänpäiväisiä [\*Hän kerää sydämeensä pahuutta]. Hän tarkkailee minua ilkein ajatuksin, lähtee pois ja ryhtyy heti parhaamaan [\*lähtee ulos ja puhuu sitä]. 8. Vihamieheni [\*Kaikki vihamieheni yhdessä] punovat juonia minua vastaan [\*ajattelevat minusta pahaa] ja kuiskuttelevat keskenään: 9. "Häneen on iskenyt kalman koura [\*Jokin parantumaton paha on tarttunut häneen], ei hän siltä sijaltaan enää nouse!" 10. Vieläpä [\*Jopa läheinen] ystäväni [Kirj: "Jopa minun rauhani mies"], johon luotin ja joka söi minun pöydässäni [\*söi leipääni], kääntyy kopeasti minua vastaan [\*on nostanut kantapäänsä minua vastaan (vapaasti: "on kääntynyt minua vastaan")]. 11. Ole Sinä, Herra, minulle armollinen, nosta minut jalkeille [\*ylös], niin minä annan heille, mitä he ovat ansainneet [\*minä maksan heille].

Jakeen 10 nähdään Uudessa testamentissa profetiana Kristuksen kavaltaamisen yhteydessä: *"En Minä teistä kaikista puhu. Minä tiedän, ketkä olen valinnut. Mutta tämän raamatunkohdan on käytävä to-*

---

teen: 'Joka Minun leipääni syö, on nostanut kantapäänsä Minua vastaan.'" Joh.13:18

"Silloin yksi niistä kahdestatoista, nimeltään Juudas Iskariot, meni yli-pappien luo ja sanoi: "Mitä tahdotte antaa minulle, jos toimitan Hänet teidän käsiinne?" He lupasivat hänelle kolmekymmentä hopearahaa. Siitä lähtien Juudas etsi sopivaa tilaisuutta kavaltaakseen Jeesuksen." Matt.26:14-16

**12. Kun viholliseni eivät saa minusta voittoa, minä tiedän, että Sinä rakastat minua** [\*Siitä minä tiedän sinun mieltyneen minuun, ettei viholliseni saa minusta riemuita]. **13. Sinä tuet minua, koska olen nuhteeton, Sinä annat minun aina olla lähelläsi** [\*asetat minut kasvojesi eteen ainiaaksi].

**14. Ylistetty** [\*Siunattu] olkoon Herra, Israelin Jumala, iankaikkisesta iankaikkiseen! Aamen. Aamen.

Psalmit jakautuvat viiteen kirjaan joista jokainen päättyy doksologiaan eli Jumalaa ylistävään lauselmaan. Psalmien ensimmäinen kirja, luvut 1-41, johtaa halki kärsimyksen, murheen ja ilon. Se opettaa Jumalan ikuisesta rakkaudesta ja huolenpidosta sekä siitä, että Hänen voi luottaa kaikessa.

[\*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]



---

# Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaarteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

-----  
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

[www.pasikallio.fi](http://www.pasikallio.fi),

[www.pasikallio.com/pasinpalstat/](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/),

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat),

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)